


Dodávateľ IČO: 36649261 SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica Prevadzka: Tel.: Fax.: 0456921108 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 411744872/0900 IBAN: SK460900000000411744872 DIČ: 2022191996 Stredisko: IČ DPH: SK2022191996 SWIFT: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. 11666/S		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2015047 Variabilný symbol: 2015047																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2015047		Odberateľ: IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica Tel.: Brnák - 694 94 22, Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH: SK2021131189																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 12.03.2015 Dátum vyhotovenia: 26.02.2015 Daňová povinnosť: 26.02.2015 Dátum dodania: 26.02.2015																																																																	
Fakturuje Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava Celkom																																																																			
-dodanie tovaru podľa dod.listu č.: V003093628																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td></td> <td>1,000</td> <td>139,95</td> <td>20,00</td> <td>27,99</td> <td>5,00</td> <td>159,54</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td>Informatívna čiastka celkom : 4 806,30 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>132,95</td> <td>26,59</td> <td>159,54</td> </tr> <tr> <td>Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>132,95</td> <td>26,59</td> <td>159,54 EUR</td> </tr> </tbody> </table>					MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom			1,000	139,95	20,00	27,99	5,00	159,54				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 4 806,30 SKK				V sadzbe základnej	132,95	26,59	159,54	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	132,95	26,59	159,54 EUR
	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																												
		1,000	139,95	20,00	27,99	5,00	159,54																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																												
Informatívna čiastka celkom : 4 806,30 SKK				V sadzbe základnej	132,95	26,59	159,54																																																												
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																												
				Oslobodené	0,00		0,00																																																												
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																												
				Celkom	132,95	26,59	159,54 EUR																																																												
Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom predávajúceho.																																																																			
Vystavil: Feriancová Lucia																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Má dať / Dal</th> <th>Suma</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>311001 / 604001</td> <td>132,95</td> </tr> <tr> <td>311001 / 343001</td> <td>26,59</td> </tr> <tr> <td>Zúčtoval <i>[Signature]</i></td> <td>Dátum <i>16.02.2015</i></td> </tr> </tbody> </table>				Má dať / Dal	Suma	311001 / 604001	132,95	311001 / 343001	26,59	Zúčtoval <i>[Signature]</i>	Dátum <i>16.02.2015</i>																																																								
Má dať / Dal	Suma																																																																		
311001 / 604001	132,95																																																																		
311001 / 343001	26,59																																																																		
Zúčtoval <i>[Signature]</i>	Dátum <i>16.02.2015</i>																																																																		

YPFM080109, 7.30.812, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno


SIBAcot, s.r.o.
 Mládežnícka 22
 969 01 Banská Štiavnica
 IČO: 36 649 261 DIČ: 2022191996

Slovenské banské múzeum
V BANSKEJ ŠTIAVNICI
 Došlo: -3. 03. 2015
 Číslo..... Pril.....
 Vybaví.....
 Zodpovedný..... Lehota.....

Dodávateľ: SIBAcól, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica		IČO: 36 649 261		Dodací list		Zo dňa / 26.02.2015	
Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: / DIČ: 2022191996				Objednávka č./dátum: Výdajka č.: V003093628 SKlad: Sklad 1			
				Odberateľ:		IČO: 35998652	
				Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica DIČ: 2021131189			
Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom bez DPH	
1856,00	Zmeták cestný 60cm	ks	1,000	5,5333	20	5,53	
2964,00	Násada na hrable 1,8m 309	ks	1,000	2,2167	20	2,22	
7997,00	Plast.krytka obdĺžnik 30-50mm	ks	20,000	0,2500	20	5,00	
7143,00	Vreca na odpad 25L 20my 40ks	ks	4,000	0,8300	20	3,32	
5085,00	Den Braven Sadrokart.stierka 1,5ks	ks	1,000	2,8583	20	2,86	
3455,00	Vrut do dreva 4x50	ks	20,000	0,0138	20	0,28	
9163,00	Klinec tvrd. 3,0x30 do bet.237	1k	10,000	0,0500	20	0,50	
9162,00	Klinec tvrd. 3,0x40 do bet.238	1k	10,000	0,0500	20	0,50	
12671,00	Elektróda ER 117/2,0mm 1ks 55	ks	410,000	0,0800	20	32,80	
10026,00	Elektróda ER 117/2,5mm 1ks 55	ks	253,000	0,1400	20	35,42	
12414,00	Súprava spáj. Typhoon 100P 10	ks	1,000	13,4583	20	13,46	
5578,00	Plyn PB 190g 8190	ks	1,000	1,2600	20	1,26	
14719,00	Chemická kotva SMART - ZIMN	ks	1,000	8,7750	20	8,78	
10248,00	Páska výstražná červenobiela 75	ks	2,000	6,3000	20	12,60	
281,00	Páska mask 50mmx50m	ks	1,000	1,9167	20	1,92	
5364,00	Uhoľník 80x80 BIC 635	ks	2,000	0,2400	20	0,48	
6234,00	HT redukcia 50/40 HTR 0181832	ks	1,000	0,2200	20	0,22	
10751,00	Soľ posypová 25Kg	ks	2,000	6,4083	20	12,82	
Spolu :						139,95	
Prijal:				Vydal:		 SIBAcól, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica IČO: 36 649 261 DIČ: 2022191996	